70854 3

Quito 17 de septiembre de 2019

Señor

JOSE ANTONIO BARAHONA VALLEJO

Ciudad. -

Estimado Señor Barahona,

705516 DC

Me complace comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía ALISBEC S.A., en sesión celebrada el día 16 de septiembre de 2019, resolvió designarlo para el cargo de Gerente General de la Compañía, por el período estatutario de tres años)

Sus funciones y atribuciones constan en el artículo vigésimo del Estatuto Social de la compañía. Le corresponde al Gerente General la representación legal judicial y extrajudicial de la Compañía. En caso de ausencia o falta del Gerente General, lo remplazará el Presidente.

ALISBEC S.A., fue constituida mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Sexta del cantón Quito el 06 de noviembre de 2015, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 17 de noviembre de 2015.

Atentamente.

Diego Fernándo Álvarez de la Vega

Secretario Ad - Hoc de la Junta

ACEPTACIÓN: En esta fecha acepto la designación al cargo de Gerente General de la compañía ALISBEC S.A. Quito, 17 de septiembre de 2019.

José Antonio Barahona Vallejo

CC: 171321543-0